CONSORCIO

ROVELLA |NMT\E

CRONOGRAMA

ADQUISICION DE LICENCIAS:
ADOBE ACROBAT STANDARD, PRO Y CREATIVE CLOUD

Invitacion por correo electréonico
Registro en el portal web

14/05/2024

03/05/2024
08/05/2024
09/05/2024

Presentacion de consultas 09/05/2024

Presentacién de respuestas 10/05/2024

Presentacion de propuestas 14/05/2024

CONSORCIO ROVELLA - INMAC ® Consorcio ROVELLA INMAC
www.rovella-inmac-olmosyzana.com company/consorciorovellainmac

10/05/2024

14/05/2024




